湖北师范大学实验实习中心北侧消防通道树木移栽成交公告

湖北师范大学委托河南华明工程造价咨询有限公司组织的湖北师范大学实验实习中心北

侧消防通道树木移栽于 2025 年 3 月 17 日进行竞争性磋商采购。现就本次采购的成交结果公告

如下：

一、项目编号：HMHS-2025-GC001

二、项目名称：湖北师范大学实验实习中心北侧消防通道树木移栽

三、成交信息

供应商名称：湖北初姚建筑工程有限公司

供应商地址：湖北省襄阳高新技术开发区米庄镇清桐路桐树店社区 3 组 51 号厂房内（住

所申报）

成交金额：人民币叁拾柒万壹仟贰佰元整（¥371,200.00）

综合评分法：95.36（分）

五、主要标的信息

名 称：实验实习中心北侧消防通道树木移栽

施工范围：含采购文件及工程量清单的全部内容

施工工期：合同签订后 30 个日历天内完成所有树木的迁移，且对所迁移的树木进行 3 个

月的成活养护和 9个月的保存养护。

项目经理：吴红威

执业证书信息：鄂 242192007561

六、评审专家名单

杨冬丽（组长）、武海滨、毕光辉（采购人代表）

七、评审信息

1.评审时间：2025 年 3 月 17 日

2.评审地点：河南华明工程造价咨询有限公司黄石开标室（黄石市下陆区发展大道 333

号 A1 栋 5 楼 001 室）

八、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：由成交供应商按国家发展计划委员会计价格【2011】534 号文及

原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（【2002】1980 号）规定标准的 57%向采购代

理机构支付中标(成交)服务费，不足 3000 元的按 3000 元收取。

金额：0.3 万元。

九、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

十、其他补充事宜

1.质疑：供应商认为采购文件、磋商过程和成交结果使自己的权益受到损害的,可以在知

道或者应知其权益受到损害之日起 7个工作日内,以书面形式向采购人或采购代理机构提出质

疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法定代表人签名、加盖单位公章），并附相关证据材料，

同时将质疑函电子文档传至邮箱：1758607041@qq.com。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采购人：湖北师范大学

地 址：湖北省黄石市磁湖路 11 号

联系方式：谷老师 18872183686

2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南华明工程造价咨询有限公司

地址：黄石市下陆区发展大道 333 号 A1 栋 5 楼 001 室

联系方式：彭工 0714-6309188

3.项目联系方式

联系人：彭工

电 话：0714-6309188

河南华明工程造价咨询有限公司

2025 年 3 月 17 日